
CS

D O P O R U Č E N É  P O U Ž I T Í

Kápněte 2 kapky do tobolky. Užívejte třikrát denně.

S L O Ž E N Í

• Olej z kůry Citrus reticulata 
• 100% čistý esenciální olej

U P O Z O R N Ě N Í

Uchovávejte mimo dosah dětí. Zamezte styku s očima. 
Těhotné nebo kojící ženy, osoby užívající jakýkoli léčivý 
přípravek nebo trpící jakoukoli chorobou by se měly 
před použitím poradit se zdravotnickým odborníkem. 
Pokud dojde ke styku s pokožkou, vyhněte se po 
dalších 12 hodin přímému slunečnímu záření a UV 
záření.

D O P L Ň K O V É  P R O D U K T Y

• Orange+

• Lemon+

TA N G E R I N E +  –  5 M L 
S O U H R N N É  I N F O R M A C E  
O  V Ý R O B K U

Esenciální olej Tangerine+ (Citrus reticulata) z mandarinky 
tanžeriny je jednou z nejsladších chutí ze všech našich 
citrusových olejů Plus. Esenciální olej Tangerine+, který 
propůjčuje komplexní citrusová aromata pikantním 
pokrmům a zákuskům, je výrazným, štiplavě lahodným 
obohacením kuchyně. Jestliže chcete svým receptům 
dodat punc výjimečnosti, neočekávanou chuť, sáhněte po 
oleji Tangerine+. 

Olej Tangerine+ je víc než jen jiný citrusový esenciální 
olej, neboť obsahuje přirozeně se vyskytující limonen 
a je důležitou složkou olejů Citrus Fresh™, Joy™, Inner 
Child™, Peace & Calming®, NingXia Red® a Slique® 
Essence. 

H L A V N Í  P Ř Í N O S Y

• Pomáhá chránit před oxidativním stresem
• Pomáhá chránit tělo před volnými radikály

P O U Ž I T Í  E S E N C I Á L N Í H O  O L E J E 
T A N G E R I N E +

•  Přidejte kapku Tangerine+ do vegetariánské gelové 
tobolky a užívejte ji jako denní doplněk stravy, abyste 
využili celou řadu přínosů tohoto oleje

•  Přidejte jednu či dvě kapky Tangerine+ do NingXia 
Zyng™ a náš lehce slazený perlivý nápoj získá lahodný 
a štiplavý tón

•  Kápnutím oleje Tangerine+ namísto Lemon+ nebo 
Lime+ dodáte svým marinádám sladkou příchuť.

•  Přidáte-li pár kapek do vody, kterou přes den pijete, 
bude se vám voda lépe pít a lépe chutnat, takže 
splníte svůj pitný režim

•  Zkuste přidat trochu Tangerine+ do salátového 
dresinku, získá skvělé citrusové aroma

Tangerine+ Essential Oil Supplement 5ml
563008


